附件2

体检须知

宁波市强制戒毒所（强制医疗所）公开招聘工作人员工作即将进入体检阶段，根据本次招考公告的有关规定，现将体检的有关事项通知如下：

一、体检时间和乘车地点。2022年6月17日（周五）上午8：00前到宁波市公安局东大门集合（鄞州区北明程路788号）。

二、体检对象必须空腹，并随带身份证、1寸照片1张。有既往手术史或重大疾病史的，请提供出院小结和病理报告。逾期未到或未带指定材料的，作自动放弃处理。

三、体检以小组为单位进行，体检对象必须服从小组带队人员和体检医生的安排。随带的手机及其他通讯设备需集中保管。体检过程不得向外界联系，不得向体检医生说情、打招呼，不得擅离体检现场，不得弄虚作假，不得无理取闹。对违反体检纪律和规定的，按有关规定严肃处理。

四、体检按《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）和《公务员录用体检特殊标准（试行）（人社部发〔2010〕82号）》政策执行。
五、体检对象对心率、血压、视力、听力等能当场告知的项目的检查结果有异议的，可当场向小组带队人员申请复查，经同意后可以按规定进行复查。

除规定的不进行复检项目外，体检对象对体检结果有异议的，可以在接到体检结论通知之日起3日内向体检组织单位书面提出复检要求，复检只能进行一次，复检结论与原结论不一致的，以复检结论为准。复检时间另行通知。

六、体检费用（含复检）由体检对象自理。

七、体检结束后，体检对象经小组带队人员同意后方可离开。

八、体检结果由招录单位告知考生本人。体检合格者进入考察，不合格者淘汰。

PAGE